Совет народных депутатов

Новобелянского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

№  93

             от   12.08.2013 года
 О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии

коррупции»

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета народных депутатов от 09.04.2008 г.   № 77 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы   Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Новобелянского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3.   Настоящее   решение вступает в силу после его обнародования.
Глава  поселения :                                          А.М.Яневич
                 Приложение

к решению Совета народных депутатов

Новобелянского сельского поселения

от  12.08.2013 г.  № 93
Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области,

после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Муниципальные должности:

1.1. Глава поселения;

2. Старшие должности муниципальной службы:

        2.1. Ведущий специалист администрации поселения